
POSICIÓN CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 18 ALBERTO GOMEZ HUETE MARATON LUCENA 1:30:49 2:26:30 3:30:20

2 21 AITOR HURTADO LOPEZ CLUB MARATON LUCENA 1:17:03 2:52:15 4:03:46

3 22 PEDRO MANUEL MENA CHACON 1:29:46 3:21:00 4:46:49

4 13 JUAN MARIA FRIAS HIDALGO 1:27:51 3:23:04 4:52:13

5 12 DANIEL DOBLAS TEJERO SATYSTRAIL CORDOBA TEAM 1:27:50 3:23:34 4:59:05

6 28 PEDRO ANTONIO ORTIZ VIVES ALCAZABA JAEN CLIMA 1:09:55 3:24:09 5:08:44

7 31 MIGUEL ANGEL PAREJO PACHECO HERMES GYM 1:51:15 3:52:48 5:36:14

POSICIÓN CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 943 ROLDAN PORRAS RAUL HACHO TRAIL 1:14:11 2:53:41 4:06:43

2 38 PABLO BONILLA RODRIGUEZ CABRA RUNING 1:16:20 2:53:43 4:06:45

3 29 PASCUAL ROLDAN PORRAS HACHO TRAIL 1:14:18 2:56:33 4:15:35

4 24 ANTONIO JESUS CANO BORREGO KABRAS LOKAS TRAIL CORDOBA 1:15:29 2:56:27 4:17:41

5 33 JOSE MIGUEL PEREA SANCHEZ TRAHILEROS 1:25:30 3:12:44 4:38:02

6 34 RAFAEL CORDOBA LUCENA CD OMEYAS TRAIL 1:30:11 3:20:01 4:56:15

7 23 JUAN JESUS VERA MOSCOSO 1:25:40 3:21:27 5:01:53

8 15 IGNACIO SOTOMAYOR TRENADO CD RUNNING SERIES 1:49:40 3:52:47 5:56:06

- 37 MANUEL SANCHEZ RONDA ATLETISMO RUTE 1:27:11 3:25:00 -

- 10 JAVIER PEREZ TEJERO CLUB ATLETISMO RUTE 1:39:50 - -

- 16 FRANCISCO JOSE AREVALO MOLINA 2:12:20 - -

POSICIÓN CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 5 SARAH ANN WHITTINGTON CC GALLIPATOS DE PARAPANDA 1:36:22 3:26:50 4:51:57

2 1 CRISTINA MALFEITO PEREZ CD MONTE COBRE TRAIL 1:37:30 3:33:43 5:05:21

3 2 EVA MARIA TARIFA GOMEZ HERMES GYM 1:51:15 3:52:49 5:36:13

4 3 GUADALUPE MARIA MONROY ESPEJO CLUB DE MONTAÑA TRALHILEROS 1:52:00 4:02:32 5:47:45

POSICIÓN CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 11 MANUEL DOBLAS RUIZ SATYSTRAIL CORDOBA TEAM 1:27:51 3:14:49 4:42:41

2 26 JUAN VALERA LARA CLUB MARATON LUCENA 1:28:25 3:17:50 4:43:14

3 19 FRANCISCO GOMEZ FAJARDO C.D.LUMICIERNAGA 1:15:08 3:01:43 4:51:36

4 14 RAFAEL PRIEGO RUIZ CD MONTE COBRE TRAIL 1:37:10 3:33:40 5:05:22

5 17 JAVIER JIMENEZ JIMENEZ CLUB MARATON LUCENA 1:29:55 3:24:31 5:13:31

6 30 MARTIN GARCIA PEREZ CARBULA SPORT 1:32:29 3:50:48 5:47:32

7 36 MIGUEL ANGEL MOLINA PULGAR 2:01:48 4:18:50 6:13:59

8 20 MIGUEL ANGEL MU?OZ TRAPERO KILOMETRO CERO ALMAGRO 2:07:40 4:31:22 6:35:56

- 35 STEVEN FARNHAM CC GALLIPATOS DE PARAPANDA 2:03:48 - -

POSICIÓN CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 25 JOSE GOMEZ GOMEZ CLUB MARATON LUCENA 1:29:55 3:20:33 4:48:37

2 27 JUAN MANUEL PEDROSA DE LA CRUZ KABRAS LOKAS TRAIL KORDOBA 1:51:15 4:05:00 5:50:00

CLASIFICACIÓN CATEGORÍAS

SENIOR M

VETERANO A M

VETERANA A F

VETERANO B M

VETERANO C M



POSICIÓN CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 160 EL TRIDENTE 1:27:36 2:22:20 3:16:50

162 FERNANDO PEREZ GALLEGO 1:27:36

161 ANTONIO JESUS ESPEJO GOMEZ 2:22:20

163 ANTONIO ROSA TRUJILLO 3:16:50

2 130 OMEYAS TRAIL 1:35:43 2:32:45 3:25:48

131 LUIS TORIBIO CASTRO OMEYAS TRAIL 1:35:43

133 JAVIER TIRADO SANTOFIMIA OMEYAS TRAIL 2:32:45

132 ANDRES DUQUE JIMENEZ OMEYAS TRAIL 3:25:48

3 170 LOS DIABLILLOS 1:11:02 2:44:39 3:55:07

172 JOSE GUERRERO ROMERO LOS DIABLILLOS 1:11:02

173 LUIS PULIDO OSUNA LOS DIABLILLOS 2:44:39

171 SILVESTRE ARIZA BURGOS LOS DIABLILLOS 3:55:07

4 200 VIA VERDE SUBBETICA DOÑA MENCIA 1:09:53 2:52:53 4:00:46

202 ANTONIO CAMACHO MESA 1:09:53

201 MIGUEL VENZALA SANCHEZ 2:52:53

203 LUCIANO ACEITUNO CANTERO 4:00:46

5 190 MYSTERY FIT 1:17:58 2:59:10 4:05:45

192 MANUEL GALISTEO SERRANO CT ALPHANADIC 1:17:58

191 TOMAS MOLERO CARRILLO CT ALPHANADIC 2:59:10

193 SERGIO GALISTEO SERRANO CT ALPHANADIC 4:05:45

6 110 TIEEEW 1:17:55 3:02:55 4:06:55

111 JOSE MARIA NAVARRETE GARCIA CD BOQUERON RUNNING 1:17:55

113 CESAR BERNAL CORTES CD BOQUERON RUNNING 3:02:55

112 ALVARO AMARO MEJIAS CD BOQUERON RUNNING 4:06:55

7 100 TRALHILEROS 1:22:50 3:00:46 4:08:53

102 RAMON VELEZ POLONIO CLUB DE MONTAÑA TRALHILEROS 1:22:50

101 FRANCISCO VERGARA CAÑIZARES CLUB DE MONTAÑA TRALHILEROS 3:00:46

103 MIGUEL GOMEZ MARTINEZ CLUB DE MONTAÑA TRALHILEROS 4:08:53

8 140 ITZAMNA 1:25:35 3:05:05 4:14:32

142 MIGUEL ANGEL BAREA VALLE 1:25:35

143 DIEGO MADERO GOMEZ 3:05:05

141 JOSE ANTONIO MADERO PEREZ 4:14:32

9 180 CALIFA MOUNTAIN FESTIVAL 1:28:38 3:13:15 4:20:57

181 LUIS MUÑOZ GARCIA CALIFA MOUNTAIN FESTIVAL 1:28:38

183 RAFAEL RODRIGUEZ CRIADO CALIFA MOUNTAIN FESTIVAL 3:13:15

182 ANTONIO RODRIGUEZ CRIADO CALIFA MOUNTAIN FESTIVAL 4:20:57

10 900 TRALHILEROS V2 1:42:00 3:31:43 4:55:21

903 ANTONIO JESUS RUBIA GARCIA CLUB DE MONTAÑA TRALHILEROS 1:42:00

902 ANTONIO GONZALEZ LUNA CLUB DE MONTAÑA TRALHILEROS 3:31:43

901 DANIEL PERSSON BUENO CLUB DE MONTAÑA TRALHILEROS 4:55:21

11 910 TEAM 1 2:06:05 4:15:54 5:33:30

911 JESUS AGUDO PAVON 2:06:05

912 RODRIGO AGUDO PAVON 4:15:54

913 PAU SANCHEZ ROLDAN 5:33:30

12 210 EGABRENSE TRAIL 1:52:15 4:06:03 5:43:29

211 JAVIER ORTIZ LOPEZ EGABRENSE TRAIL 1:52:15

212 ANTONIO RAFAEL BARRANCO GARCIA EGABRENSE TRAIL 4:06:03

213 JUAN FELIPE AGUILERA GRANADOS EGABRENSE TRAIL 5:43:29

POSICIÓN CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 420 LOS INESTABLES 1:23:13 2:55:16 3:59:40

422 MERCEDES NAVAS CASTILLO CD CABRA RUNNING 1:23:13

421 AGUSTIN LOPEZ VALENZUELA CD CABRA RUNNING 2:55:16

423 DAVID CAÑETE NAVAS CD CABRA RUNNING 3:59:40

2 430 LOS INCOMBUSTIBLES 1:22:00 2:55:17 4:05:43

432 MARIA TRIGUERO ROJANO CD MEDIA LEGUA BAENA 1:22:00

433 FRANCISCO JOSE ALVAREZ MUÑOZ CD MEDIA LEGUA BAENA 2:55:17

431 MIGUEL ANGEL JURADO MARTINEZ SUBBETICA OUTDOOR 4:05:43

3 410 CLUB ATLETISMO RUTE 1:51:00 3:38:03 5:08:06

412 ANTONIO OCHOA MAESO 1:51:00

413 PURI RETAMOSA PIEDRA 3:38:03

411 MARIA DEL MAR PIEDRA PORRAS 5:08:06

4 400 LA ENCINA MOZARABE 1:35:45 3:44:31 5:13:30

401 JOSE PEDRO SANCHEZ HURTADO MARATON LUCENA 1:35:45

403 MANUEL PRIETO MOLERO LOS DIABLILLOS 3:44:31

402 LIDIA JIMENEZ ROBLES LOS DIABLILLOS 5:13:30

POSICIÓN CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 120 LOCOS DE LA COLINA 1:27:20 3:11:17 4:19:17

123 ISIDRO ORTEGA SANCHEZ CD ALMIJARA 1:27:20

121 SAMUEL LOPEZ DURAN CD ALMIJARA 3:11:17

122 MARCIAL NAVAS GUERRERO CD ALMIJARA 4:19:17

2 600 ELIGELO TU JEFE 1:57:46 3:45:59 5:03:54

602 CARLOS JIMENEZ ESPEJO CD MEDIA LEGUA

603 MANUEL MESA OSUNA CD MEDIA LEGUA

601 RAFAEL MARQUEZ AGUNDO CD MEDIA LEGUA

RELEVO MASCULINO

RELEVO MIXTO

RELEVO DISCAPACIDAD



POSICIÓN GENERAL DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 18 ALBERTO GOMEZ HUETE MARATON LUCENA 1:30:49 2:26:30 3:30:20

2 21 AITOR HURTADO LOPEZ CLUB MARATON LUCENA 1:17:03 2:52:15 4:03:46

3 943 ROLDAN PORRAS RAUL HACHO TRAIL 1:14:11 2:53:41 4:06:43

4 38 PABLO BONILLA RODRIGUEZ CABRA RUNING 1:16:20 2:53:43 4:06:45

5 29 PASCUAL ROLDAN PORRAS HACHO TRAIL 1:14:18 2:56:33 4:15:35

6 24 ANTONIO JESUS CANO BORREGO KABRAS LOKAS TRAIL CORDOBA 1:15:29 2:56:27 4:17:41

7 33 JOSE MIGUEL PEREA SANCHEZ TRAHILEROS 1:25:30 3:12:44 4:38:02

8 11 MANUEL DOBLAS RUIZ SATYSTRAIL CORDOBA TEAM 1:27:51 3:14:49 4:42:41

9 26 JUAN VALERA LARA CLUB MARATON LUCENA 1:28:25 3:17:50 4:43:14

10 22 PEDRO MANUEL MENA CHACON 1:29:46 3:21:00 4:46:49

11 25 JOSE GOMEZ GOMEZ CLUB MARATON LUCENA 1:29:55 3:20:33 4:48:37

12 19 FRANCISCO GOMEZ FAJARDO C.D.LUMICIERNAGA 1:15:08 3:01:43 4:51:36

13 13 JUAN MARIA FRIAS HIDALGO 1:27:51 3:23:04 4:52:13

14 34 RAFAEL CORDOBA LUCENA CD OMEYAS TRAIL 1:30:11 3:20:01 4:56:15

15 12 DANIEL DOBLAS TEJERO SATYSTRAIL CORDOBA TEAM 1:27:50 3:23:34 4:59:05

16 23 JUAN JESUS VERA MOSCOSO 1:25:40 3:21:27 5:01:53

17 14 RAFAEL PRIEGO RUIZ CD MONTE COBRE TRAIL 1:37:10 3:33:40 5:05:22

18 28 PEDRO ANTONIO ORTIZ VIVES ALCAZABA JAEN CLIMA 1:09:55 3:24:09 5:08:44

19 17 JAVIER JIMENEZ JIMENEZ CLUB MARATON LUCENA 1:29:55 3:24:31 5:13:31

20 31 MIGUEL ANGEL PAREJO PACHECO HERMES GYM 1:51:15 3:52:48 5:36:14

21 30 MARTIN GARCIA PEREZ CARBULA SPORT 1:32:29 3:50:48 5:47:32

22 27 JUAN MANUEL PEDROSA DE LA CRUZ KABRAS LOKAS TRAIL KORDOBA 1:51:15 4:05:00 5:50:00

23 15 IGNACIO SOTOMAYOR TRENADO CD RUNNING SERIES 1:49:40 3:52:47 5:56:06

24 36 MIGUEL ANGEL MOLINA PULGAR 2:01:48 4:18:50 6:13:59

25 20 MIGUEL ANGEL MU?OZ TRAPERO KILOMETRO CERO ALMAGRO 2:07:40 4:31:22 6:35:56

POSICIÓN GENERAL DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB T1 LUCENA T2 CABRA META

1 5 SARAH ANN WHITTINGTON CC GALLIPATOS DE PARAPANDA 1:36:22 3:26:50 4:51:57

2 1 CRISTINA MALFEITO PEREZ CD MONTE COBRE TRAIL 1:37:30 3:33:43 5:05:21

3 2 EVA MARIA TARIFA GOMEZ HERMES GYM 1:51:15 3:52:49 5:36:13

4 3 GUADALUPE MARIA MONROY ESPEJO CLUB DE MONTAÑA TRALHILEROS 1:52:00 4:02:32 5:47:45

POSICIÓN GENERAL DORSAL T1 LUCENA T2 CABRA META

1 160 1:27:36 2:22:20 3:16:50

2 130 1:35:43 2:32:45 3:25:48

3 170 1:11:02 2:44:39 3:55:07

4 420 1:23:13 2:55:16 3:59:40

5 200 1:09:53 2:52:53 4:00:46

6 430 1:22:00 2:55:17 4:05:43

7 190 1:17:58 2:59:10 4:05:45

8 110 1:17:55 3:02:55 4:06:55

9 100 1:22:50 3:00:46 4:08:53

10 140 1:25:35 3:05:05 4:14:32

11 120 1:27:20 3:11:17 4:19:17

12 180 1:28:38 3:13:15 4:20:57

13 900 1:42:00 3:31:43 4:55:21

14 600 1:57:46 3:45:59 5:03:54

15 410 1:51:00 3:38:03 5:08:06

16 400 1:35:45 3:44:31 5:13:30

17 910 2:06:05 4:15:54 5:33:30

18 210 1:52:15 4:06:03 5:43:29

CLUB ATLETISMO RUTE

LA ENCINA MOZARABE

TEAM 1

EGABRENSE TRAIL

NOMBRE

TRALHILEROS

ITZAMNA

LOCOS DE LA COLINA

CALIFA MOUNTAIN FESTIVAL

TRALHILEROS V2

ELIGELO TU JEFE

EL TRIDENTE

OMEYAS TRAIL

LOS DIABLILLOS

LOS INESTABLES

VIA VERDE SUBBETICA DOÑA MENCIA

LOS INCOMBUSTIBLES

MYSTERY FIT

TIEEEW

CLASIFICACIÓN GENERAL

INDIVIDUAL FEMENINO

RELEVOS


